
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR IW35/2019 
R A D Y G M I N Y C E W I C E 

z dnia 6 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2019. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz. art. 212 ustęp 1, 2, 3, 4, 5 i 6 oraz art. 214 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§ 1 . 

W uchwale Nr 111/27/2018 Rady Gminy Cewice z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Cewice na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, ustala się dochody 
budżetu w wysokości 42.881.716,22 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 41.427.032,92 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 1.454.683,30 zł. 

2. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, ustala się wydatki 
budżetu w wysokości 43.969.924,81 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 40.226.225,13 zł, 

2) wydatki majątkowe - 3.743.699,68 zł, 

a) zadania inwestycyjne roczne w wysokości 1.027.935,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

b) zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy finansowej 
w wysokości 2.715.764,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej uchwały. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.088.208,59 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z emisji obligacji komunalnych.". 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się przychody budżetu w wysokości 2.362.208,59 zł oraz rozchody budżetu w wysokości 
1.274.000,00 zł zgodnie z. załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.". 

5. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i emisji obligacji komunalnych zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.000.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.088.208,59 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych i zaciągniętych 
pożyczek w wysokości 111.791,41 zł.". 

6. Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

Id: K6871';5DB-2DBC-451 ;.5-823I-23DBI-C9I'1'974. Podpisany Strona 1 



10. Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 8 do ni niniejszej uchwały. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 2 . 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 3 . 

LOSOWANIA NAD UCHWALĄ jt'^^.-.C^kACC...... 

[\iJj5J203. z dnia [LMt^M^., NR 

I i . 1. ustawowy skład organu ..... 
2. obecnych przy głosowaniu 

3. tryb głosowania ' J ^ ^ 
4. oddane głosy: za ^ 

przeciw -
wstrzymało się . „ . . . . . - . . y . ^ 

Z e spJtadi .samorndo«vch . i Oi«iatowych, 

Za zgodność z protokołem 
data ÜQ.01^M3>1:.^ 

Przewodniczący Rady 

Wiesia) Keller 

Id: E687E5DB-2DBC-45E5-8231-23DBFC9FF974. Po 

V 

dpisany 
Strona 2 

file:///iJj5J203


Załącznik Nr 1 do Uchwały nr IV/35/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 6 lutego 2019 r. 

ZMIANY W P L A N I E DOCHODÓW BUDŻETU G M I N Y C E W I C E 
na 2019 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmiana Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

010 R O L N I C T W O I Ł O W I E C T W O 584 925,00 0,00 30 000,00 614 925,00 

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 50 000,00 0,00 30 000,00 80 000,00 

6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

50 000,00 30 000,00 80 000,00 

700 G O S P O D A R K A M I E S Z K A N I O W A 682 735,00 75 000,00 0,00 607 735,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 682 735,00 75 000,00 0,00 607 735,00 

0830 Wpływy z usług 195 000,00 75 000,00 120 000,00 

756 

D O C H O D Y O D O S Ó B PRAW N Y C I I , O D 
O S Ó B F I Z Y C Z N Y C H I O D I N N Y C H 
J E D N O S T E K N I E P O S I A D A J Ą C Y C H 
O S O B O W O Ś C I P R A W N E J O R A Z 
W Y D A T K I Z W I Ą Z A N E Z K I I P O B O R E M 

9 145 562,00 0,00 20 000,00 9 165 562,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizvcznvch 

1 480 621,00 0,00 20 000,00 1 500 621,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 1 480 621,00 0,00 20 000,00 1 500 621,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 20 000,00 220 000,00 

855 R O D Z I N A 11 223 952,00 0,00 6 000,00 11 229 952,00 

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 6 000,00 6 000,00 

O G Ó Ł E M D O C H O D Y 42 900 716,22 75 000,00 56 000,00 42 881 716,22 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 41 476 032,92 75 000,00 26 000,00 41 427 032,92 

- 7. TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 
PKT2 i 3 

21 377,92 0,00 0,00 21 377,92 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 1 424 683,30 0,00 30 000,00 1 454 683,30 
- Z TYTUŁU DOTACJI 1 ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 
PKT2 i 3 

1 232 192,30 0,00 0,00 1 232 192,30 

OGÓŁEM ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW 19 000,00 

Id: I-6871-;5DB-2DBC-45H5-8231-23DBFC9FF974. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr I W 3 5 / 2 0 1 9 Rady Gminy Cewice z dnia 6 lutego 2 0 1 9 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2019 rok 

dział Rozdział Wyszczególnienie 1'IHII przed umianą Zmniejszenia: Zwiększenia Plan po zmianie 

010 R O L N I C T W O I Ł O W I E C T W O 1 991 463,79 0,00 160 000,00 2 151 463,79 

01010 Infrastruktura wodoc iągowa i sanitacyjna wsi 705 000,00 0,00 100 000,00 805 000,00 

I . W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 585 000,00 0,00 100 000,00 685 000,0(1 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 585 000,00 0,00 100 000,00 685 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 576 000,00 0,00 100 000,00 676 000,00 

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 100 000,00 0,00 60 000,00 160 000,00 

I , W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 100 000,00 0,00 60 000,00 160 000,00 

I . Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 100 000,00 0,00 60 000,00 160 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0.00 60 000,00 160 000,00 

600 T R A N S P O R T I Ł Ą C Z N O Ś Ć 1 525 657,37 0,00 26 000,00 1 551 657,37 

60016 Drogi publiczne gminne 1 308 657,37 0,00 26 000,00 1 334 657,37 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 711 900,51 o.oo 20 393,20 732 293,71 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 711 900,51 0,00 20 393,20 732 293,71 

b) wydatki związane z realizacja statutowych zadań 6(11 930,51 0,00 20 393,20 622 323,71 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 902,24 0.00 20 393,20 206 295,44 

I I . W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 596 756,86 0,00 5 606,80 602 363,66 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 596 756,86 0,00 5 606,80 602 363,66 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 596 756,86 0,00 5 606,80 602 363,66 

710 D Z I A Ł A L N O Ś Ć U S Ł U G O W A 96 680,00 0,00 20 000,00 116 680,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000,00 0,00 20 000,00 85 000,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 65 000,00 0,00 20 000,00 85 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 65 000,00 0,00 20 000,00 85 000,00 

a) wydatki związane Z realizacji? statutowych zadań 65 000,00 0,00 20 000,0(1 85 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 0,00 20 000,00 85 000,00 

750 A D M I N I S T R A C J A P U B L I C Z N A 4 223 574,00 34 250,00 47 130,00 4 236 454,00 

75023 Urzędy gmin 3 703 840,00 34 250,00 47 130,00 3 716 720,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 3 403 840,00 34 250,00 47 130,00 3 416 720,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, W tym: i 385 940,00 34 250,00 47 130,00 3 398 8211,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 782 992,00 34 250,00 0,00 2 748 742,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 000,00 34 250,00 0.00 37 750,00 

h) wydatki związane z realizacji/ statutowych zadań 602 948,00 0,00 47 130,00 650 078,00 

1300 Zakup usług pozostalycii 197 246,00 0,00 47 130.00 244 376,00 

801 O Ś W I A T A I W Y C H O W A N I E 14 849 268,30 0,00 141 030,00 14 990 298,30 

80101 Szkoły podstawowe 10 234 263,30 0,00 132 000,00 10 366 263,30 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 10 007 006,00 0,00 132 000,00 10 139 006,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8 135 531,00 0,00 132 000,00 8 267 531,0(1 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań I 039 417,00 0,00 132 000,00 1 171 417,00 

4270 Zakup usług remontowych 56 000.00 0,00 129 000,00 185 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 119 000,00 0.00 3 000.00 122 000,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 48 184,00 0,00 9 030,00 57 214,00 

Id: E687E5DB-2DBC-45E5-8231-23DBFC9FF974. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr IV/35/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 6 lutego 2019 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmiana Zmniejszenia Zwiększenia Pian po zmianie 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 48 184,00 0,00 9 030,00 57 214,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 48 184,00 0,00 9 030,00 57 214,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 48 184,00 0,00 9 030,00 57 214,00 

4.100 Zakup usług pozostałych 16 300,00 0,00 1 500,00 17 800,00 

2. Łebunia 0,00 1 500,00 1 500,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu 
służby cywilnej 

28 384,00 0.00 7 530,00 35 914,00 

855 R O D Z I N A 11 309 7-10,00 0,00 10 080,00 11 319 820,00 

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 54 000,00 0,00 10 080,00 64 080,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 54 000,00 0,00 10 080,00 64 080,00 

1. Dotacje na zadania bieżące 54 000,00 0,00 10 080,00 64 080,00 

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 10 080,00 10 080,00 

900 
G O S P O D A R K A K O M U N A L N A I 

O C H R O N A Ś R O D O W I S K A 
3 516 170,00 49 850,00 225 200,00 3 691 520,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 837 760,00 1 100,00 0,00 1 836 660,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 1 837 760,00 I 100,00 0,00 1 836 660,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 837 760,00 1 100,00 0,00 1 836 660,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 796 100,00 1 100,00 0,00 1 795 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 201 100,00 1 100,00 0,00 1 200 000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 

I . Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 22 000.00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 489 500,00 0,00 175 200,00 664 700,00 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 339 500,00 0,00 175 200,00 514 700,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 339 500,00 0,00 175 200,00 514 700,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 339 500,00 0,00 175 200,00 514 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 0.00 175 200,00 193 700,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00 50 (100,00 50 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 17 150,00 17 150,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 32 850,00 32 850,00 

90026 
Pozostałe zadania związane z gospodarką 

odpadami 
10 050,00 8 750,00 0,00 1 300,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 10 050,00 8 750,00 0,00 1 300,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10 050,00 8 750,00 0,00 1 300,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadali 10 050,00 8 750,00 0,00 1 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 750,00 8 750,00 0,00 1 000,00 

90095 Pozostała działalność 103 560,00 12 000,0(1 0,00 91 500,(III 

Id: E687E5DB-2DBC-45E5-8231-23DBFC9IT974. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr IW35/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 6 lutego 2019 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie: : Plan przed zmianą Zmniejszenia ; Zwiększenia Plan po zmianie 

L W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 103 560,00 12 000,00 0,00 91 560,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 103 560,00 12 000,00 0,00 91 560,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 103 560,00 12 000,00 0,00 91 560,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 11 000,00 0,00 3 000.00 

4300 Zakup usług pozostałych 89 560,00 1 000,00 0.00 88 560,00 

O G Ó Ł E M 43 424 584,81 84 100,00 629 440,00 43 969 924,81 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 39 846 491,93 84 100,00 463 833,20 40 226 225,13 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 23 488 617,93 84 100,00 453 75.3,20 23 858 271,13 

a) wynagrodzeniu i składki od nich naliczane 14 428 371,00 34 250,00 0,00 14 394 121,00 

h) wydatki zwii/zane z realizacją statutowych zadań 9 060 246,93 49 850,00 453 753,20 9 464 150,13 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 278 842,00 0,00 10 080,00 3 288 922,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 683 032,00 0,00 0,00 12 683 032,00 

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
CE 

0,00 0,00 0,00 0,00 

5. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 396 000,00 0,00 0,00 396 000,00 

I I . W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 3 578 092,88 0,00 165 606,80 3 743 699,68 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 3 578 092,88 0,00 165 606,80 3 743 699,68 

- programy finansowane z lulziulcm środków U/i 828 894,68 0,00 0,00 828 894,68 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE W Y D A T K Ó W 545 340,00 

Id: E687E5DB-2DBC-45E5-8231-23DBFC9FF974. Podpisany Strona 3 



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr IV/35/2019 Rady Gminy Cowico z dnia 6 lulogo 2019 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE REALIZOWANE W 2019 ROKU 
Źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan przód 

zmianą 
Plan po 

zmianach środki własno 
środki budżetu 

państwa 
z innych 

żródet 

I 010 01010 
Dotacje na b u d o w ę przydomowych oczyszczalni 
ścieków 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 

2 010 01010 Budowa ujęcia wody w m Krępkowice 0.00 100 000,00 100 000,00 

3 010 01010 
Projekt budowy sieci wodno-kanalizacyjnej w 111. 

Ł e b u n i a (ul. Pomorska) 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 

4 010 01010 
Projekt budowy sieci wodno-kanalizacyjnej w m. 
Łebun ia ( W ą d o l n i k ) 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 

5 010 01041 Modernizacja gminnych dróg transportu rolnego 100 000,00 160 000,00 80 000,00 80 000,00 

6 600 60016 
Budowa chodnika w m. Unieszyno (Fundusz 
Solecki Sołec twa Unieszyno) 

46 937,61 52 544,41 52 544,41 

7 600 60016 
Budowa drogi w kierunku m. Niepoc/.olowice 
(Fundusz Solecki Sołec twa Bukowina) 

49 819,25 49 819,25 49 819,25 

8 700 70005 Budowa targowiska w m. Cewice 80 000,00 80 000,00 80 000,00 

9 750 75023 Sakup samochodu do przewozu osób 150 000,00 150 000,00 150 000,00 

10 801 80101 
Wykonanie ogrodzenia terenu Szkoły Podstawowej 
(Fundusz Solecki Sołec twa Pieski) 

17 257.30 17 257,30 17 257,30 

11 801 80101 Rozbudowa budynku szkolnego w m . Bukowina 210 000,00 210 000,00 210 000,00 

12 926 92605 
Zagospodarowania terenu przy trawiastym boisku 
sportowych (Fundusz Sołecki So łec twa Łebun ia ) 

47 824,27 47 824,27 47 824,27 

13 926 92605 
Budowa mini placu zabaw w m. Osowo Lęborskie 
( skrzyżowanie ) 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 

14 926 92695 
Budowa Otwartej Strefy Aktywnośc i w m. 

Siemirowice 
81 490,00 81 490,00 56 490,00 25 000,00 

Ogółem 713 328,43 1 027 935,23 922 935,23 25 000,00 80 000,00 

Id: E687F5DB-2DBC-45E5-8231-23DBFC9FF974. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 3a do Uchwały nr IW35/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 6 lutego 2019 r. 

PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE UJĘTE W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE 
FINANSOWEJ 

REALIZOWANE W 2019 ROKU 

L p . D z i a ł R o z d z . N a z w a z a d a n i a i n w e s t y c y j n e g o 
P l a n p r z e d 

z m i a n ą 
P l a n p o 

z m i a n a c h 

Ź r ó d ł a f i n a n s o w a n i a 

L p . D z i a ł R o z d z . N a z w a z a d a n i a i n w e s t y c y j n e g o 
P l a n p r z e d 

z m i a n ą 
P l a n p o 

z m i a n a c h ś r o d k i w ł a s n e 

ś r o d k i 
w y m i e n i o n e 

w art . 5 u s t . 1 
pk t 2 i 3 u.f .p. 

o b l i g a c j e 
k o m u n a l n e 

I 010 01010 Budowa sieci wodoc i ągowe j w m. Pieski 500 000,00 500 000,00 500 000,00 

2 010 01010 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 
w o d o c i ą g o w e j w Gminie Cewice w m. 
Cewice. Siemirowice i Bukowina 

36 000,00 36 000,00 36 000,00 

3 010 01042 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wTaz z 

oczyszcza ln ią ś c i e k ó w w m. Unieszyno 
1 179 764,45 1 179 764,45 628 470,86 527 425,00 23 868,59 

4 600 60014 
W s p ó ł f i n a n s o w a n i e modernizacji d róg 
powiatowych na terenie gminy 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 

5 600 60016 Modernizacja d r ó g gminnych 500 000,00 500 000,00 500 000,00 

6 750 75023 
Projekt budowy budynku 
administracyjnego oraz pomieszczeń 
Rospodarczo-ea razowych 

150 000,00 150 000,00 85 660,00 64 340,00 

7 900 90015 
Modernizacja i budowa oświe t len ia dróg 
publicznych 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 

Opolem 2 715 764,45 2 715 764,45 1 100 130,86 527 425,00 1 088 208,59 

Id: E687E5DB-2DBC-45E5-8231-23DBFC9FF974. Podpisany Strona 1 



Załączn ik N r 4 do Uchwały nr IW35/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 6 lutego 2019 r. 

P R Z Y C H O D Y I R O Z C H O D Y BUDŻETU W 2019 R O K U 

LP Wyszczególnienie § Przychody Rozchody 

1 R O Z C H O D Y 1 274 000,00 

WYKUP INNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 982 1 082 000,00 

SPŁATY OTRZYMANYCH KRAJOWYCH POŻYCZEK I KREDYTÓW 992 192 000,00 

2 P R Z Y C H O D Y 2 362 208,59 

WPŁYWY ZE SPRZEDAŻY INNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 
(EMISJA OBLIGACJI K O M U N A L N Y C H ) 

931 1 200 000,00 

WOLNE ŚRODKI 950 1 162 208,59 

3 P L A N O W A N E D O C H O D Y N A 2019 R O K 42 881 716,22 

4 P L A N O W A N E W Y D A T K I N A 2019 R O K 43 969 924,81 

O G Ó Ł E M Z R Ó W N O W A Ż E N I E B U D Ż E T U 45 243 924,81 45 243 924,81 

Id: E687E5DB-2DBC-45E5-8231-23DBFC9FF974. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 5 do Uchwały nr IV/35/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 6 lutego 2019 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA R E A L I Z O W A N E W RAMACH 
FUNDUSZU S O L E C K I E G O W 2019 R O K U 

I p Nazwa so łec twa Dział Rozdzia ł § Nazwa zadania Kwota 

1 Sołectwo Bukowina 600 60016 6050 Budowa drogi w kierunku m. Nicpoczołowice 49 819.25 

2 Sołectwo Cewice 
754 75412 4210 Zakup mundurów dla OSP Cewice 5 500,00 

2 Sołectwo Cewice 
926 92605 4210 

Zakup urządzeń do placu zabaw na Osiedlu Na 
Wzgórzu w Cewicach 49 916.30 

3 Sołectwo Karwica 600 60016 4210 Zakup materiałów do remontu dróg 20 393.20 

4 Sołectwo Łebunia 926 92605 6060 
Zagospodarowania terenu przy trawiastym boisku 
sportowych 

47 824.27 

700 

800 

70005 

80001 

4300 

4210 

Wykonanie instalacji wodnej do ogródków 
działkowych w Maszewie Łeb. 
Zakup wyposażenia do placu zabaw przy SP w 
Maszewie Łeb. 

4 000,00 

9 000,00 

4270 
Remont pomieszczeń Domu Kultury w Maszewie 
Lob. 22 000,00 

5 
Sołectwo Maszewo 
Lęborskie 

4300 
Wykonanie dokumentacji remontu pomieszczeń 
Domu Kultury w Maszewie Lęb. oraz koszty 
inspektora nadzoru 

5 000,00 Sołectwo Maszewo 
Lęborskie 

921 92195 
4210 

Zakup pozostałego wyposażenia go pomieszczeń 
Domu Kultury w Maszewie Lęb. 

2 100,00 

4210 
Zakup drukarki dla filii biblioteki gminnej w 
Maszewie Lęb. 

2 300,00 

4270 
Renowacja ogrodzenia wokół stawu "Czarny Potok 
w Maszewie Lęb. 

2 000.00 

926 92605 4270 Renowacja placu zabaw w Maszewie Lęborskim 3 016.30 

6 
Sołectwo Osowo 
Lęborskie 

926 92605 4210 
Zakup wyposażenia do placu zabaw i do siłowni 
zewnętrznych w m. Malczyce i Osowo Lęborskie 

30 756,05 

7 Sołectwo Oskowo 926 92605 
4210 Zakup wyposażenia do placu zabaw w m. Oskowo 18 884,43 

7 Sołectwo Oskowo 926 92605 
4300 

Ułożenie kostki na części placu zabaw przy 
zadaszonej w jacie 

5 000.00 

754 75412 4210 
Zakup rolet i szyb do budynku remizy strażackiej 
w m. Pieski 

3 000,00 

8 Sołectwo Pieski 801 80101 4210 
Zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej przy 
Szkole Podstawowej 

10 000,00 

801 80101 6050 Wykonanie ogrodzenia terenu Szkoły Podstawowej 17 257.30 

9 Sołectwo Popowo 
600 

926 

60016 

92605 

4300 

4210 

Utwardzenie drogi w kierunku m. Dzięcielec 

Zakup wyposażenia do placu zabaw w m. Okalicc i 
Popowo 

28 912.27 

6 000,00 

10 
Sołectwo 
Siemirowice 

600 60016 4210 Zakup materiałów do remontu dróg 38 902,24 

11 Sołectwo Unieszyno 600 60016 6050 Budowa chodnika w m. Unieszyno 26 544.41 

O G Ó Ł E M , w tym: 408 126,02 

W Y D A T K I B I E Ż Ą C E 266 680,79 

W Y D A T K I M A J Ą I K O W E 141 445,23 

Id: E687E5DB-2DBC-45E5-8231-23DBFC9FF974. Podpisany Strona i 



Załącznik Nr 6 do Uchwały nr IV/35/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 6 lutego 2019 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 
2019 ROK 

Dział Rozdział Nazwa instytucji / Nazwa zadania Kwota dotacji 

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 2 377 842,00 

1.1. DOTACJE PODMIOTOWE 2 105 842,00 

N I E P U B L I C Z N E J E D N O S T K I S Y S T E M U OŚWIATY 2 105 842,00 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bukowinie 1 100 000,00 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Popowie 450 000.00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 200 000,00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 190 000,00 

801 80110 Niepubliczne Gimnazjum w Bukowinie 56 026.00 

801 80150 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 54 617,00 

SOI 80150 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 55 199,00 

1.2. D O T A C J E CELOWE 272 000,00 

O R G A N I Z A C J E POŻYTKU P U B L I C Z N E G O 199 000,00 

754 75495 Dofinansowanie zakupu sprzętu gaśniczego dla OSP 9 000,00 

851 85151 Organizacja różnych form profilaktyki uzależnień dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin 5 000,00 

853 85395 Organizacja działalności kulturalnej i edukacyjnej na rzecz mieszkańców gminy 20 000,00 

926 92605 

Upowszechnianie gier zespołowych, a w szczególności piłki nożnej i piłki siatkowej w grupach 
seniorów i juniorów poprzez udział we współzawodnictwie drużyn działających pod patronatem 
gminnych klubów sportowych, z jednoczesna realizacja programu s/kolcniowcao 

165 000,00 

POZOSTAŁE 73 000,00 

010 01010 Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 9 000.00 

855 85505 Opieka nad dzieckiem w żłobku 54 000,00 

921 92120 Prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 10 000,00 

I I . DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1 120 080,00 

11.1. D O T A C J E P O D M I O T O W E 910 000,00 

SAMORZĄDOWE I N S T Y T U C J E K U L T U R Y 910 000,00 

921 92109 Gminne Centrum Kultury w Cewicach 700 000,00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Cewicach 210 000,00 

II .2 . D O T A C J E CELOWE 210 080,00 

NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY J E D N O S T K A M I SAMORZĄDU T E R Y T O R I A EN W G O 210 080,00 

600 60014 Dofinansowanie modernizacji dróg powiatowych na terenie Gminy Cewice 200 000,00 

855 85505 Opieka nad dzieckiem w żłobku 10 080,00 

OGÓŁEM KWOTA DOTACJI 3 497 922,00 

Id: E687E5DB-2DBC-45E5-8231-23DBFC9IT974. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 7 do Uchwały nr IV/35/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 6 lutego 2019 r. 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE Z E 
ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH W 2019 ROKU 

I. Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

Dział Rozdział § Treść Plan 

900 G O S P O D A R K A K O M U N A L N A 1 O C H R O N A Ś R O D O W I S K A 50 000 

90019 
W p ł y w y i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

50 000 

0690 Wpływy /. różnych opłat 50 000 

- opłaty za korzystanie ze środowiska otrzymane od Urzędu Marszałkowskiego Woj. 
Pomorskiego 

50 000 

II . Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 

Dział Rozdział Treść Plan 

900 G O S P O D A R K A K O M U N A L N A I O C H R O N A Ś R O D O W I S K A 50 000 

90019 
W p ł y w y i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

50 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 150 

- zakup środków do likwidacji barszczu Sosnowskiego 10 000 

- zakup materiałów związanych z oczyszczaniem terenu Gminy 6 150 

- edukacja ekologiczna (nagrody dla uczestników szkolnych konkursów) 1 000 

4300 Zakup usług pozostałych 32 850 

- edukacja ekologiczna (nagrody dla uczestników szkolnych konkursów) 1 000 

- opracowanie ekspertyzy w zakresie dobowych sum opadów 1 100 

- przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami (likwidacja wyrobów zawierających 
azbest) 

3 750 

- monitoring składowiska odpadów w Oskowie 5 000 

- wywóz odpadów komunalnych z gminnych terenów użyteczności publicznych 22 000 

Id: E687E5DB-2DBC-45E5-8231-23DBFC9FF974. Podpisany Strona 1 



Załączn ik Nr 8 do Uchwały nr IV/35/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 6 lutego 2019 r. 

Plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku samorządowych 
jednostek oświatowych w 2019 roku 

Dochody Wydatki R o z l i c z e n i a z 

w tym: b u d ż e t e m z 

Lp. Jednostka ogółem § 0690 § 0920 § 0960 § 0970 
ogółem 

t y t u ł u n a d w y ż e k 

ś r o d k ó w n a 

k o n i e c r o k u 

1 ZESPÓŁ SZKÓŁ W CEWICACH 330,00 300,00 30,00 0,00 0,00 330,00 0,00 

2 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 
OLIMPIJCZYKÓW POLSKICH 
W MASZEWIE LĘBORSKIM 

1 230,00 30,00 10,00 1 190,00 0,00 1 230,00 0,00 

3 
SZKOŁA PODSTAWOWA W 
ŁEBUNI 

2 000,00 60,00 40,00 1 900,00 0,00 2 000,00 0,00 

4 
ZESPÓŁ SZKOLNO-
PRZEDSZKOLNYW 
SIEMIROWICACH 

1 500,00 50,00 50,00 1 400,00 0,00 1 500,00 0,00 

5 

SZKOŁA PODSTAWOWA Z 
ODDZIAŁAMI 
INTEGRACYJNYMI W 
PRZERYTEM 

90,00 80,00 10,00 0,00 0,00 90,00 0,00 

Ogółem 5 150,00 520,00 140,00 4 490,00 0,00 5 150,00 0,00 

Id: E687E5DB-2DBC-45E5-8231-23DBFC9FF974. Podpisany Strona l 




